附件1：
 
	晴隆县2017年县城学校遴选教师岗位一览表

	序号
	遴选学校
	遴选人数
	专业

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	地理
	历史
	音乐
	美术
	体育
	幼教

	1
	晴隆民族中学（高中）
	7
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	晴隆县第二中学（高中）
	7
	1
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	1
	1
	 
	　

	5
	晴隆县第三中学（高中）
	6
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　

	6
	晴隆县第四中学（初中）
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　

	7
	晴隆县第六中学（初中）
	24
	3
	3
	3
	2
	1
	2
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	　

	3
	晴隆县第一小学
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	晴隆县第二小学
	4
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	晴隆县第三小学
	3
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	 
	　
	　
	　

	　
	合计
	58
	11
	10
	8
	4
	3
	4
	3
	5
	4
	2
	2
	2
	 


 
 
 
 
 
 
 
 
 
	附件2：
晴隆县2017年县城学校教师遴选报名表

	                                         报名序号：

	姓 名
	 
	性 别
	 
	出 生
年 月
	 
	民 族
	 

	学 历
	 
	毕 业
学 校
	 
	专 业
	 
	毕 业
时 间
	 

	参加工
作时间
	 
	现工作
单 位
	 
	现任年
级（班）
 
	 
	任 教
学 科
	 

	报 考
学 校
	 
	报 考
学 段
	 
	报考学科
（岗位）
	 
	联 系
电 话
	 

	2寸证件照（1）
	2寸证件照（2）
	2寸证件照（3）
	2寸证件照（4）

	报名信息确认栏
	以上填写信息均为本人真实情况，若有虚假、遗漏、错误，责任自负。
 
                报考人签字：          年    月    日

	初审意见
	初审人签字：
        年   月   日
	复审意见
	复审人签字：
            年   月   日


